
 

平成 30 年 7 月吉日 

お客さま各位 

豊橋商工信用組合 

 

貸金庫ご利用日変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 30年 8月 4日（土）より、当組合貸金庫のご利用日を下記のとおり

変更させて頂くことになりました。 

お客様には大変ご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解を

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

  本店営業部、東田支店 

 

２．ご利用日 

変 更 前 変 更 後 

平日及び土曜日 平日のみ 

 

※ご利用時間に変更はございません。 

※ご不明な点はご利用店の窓口までお問い合わせ下さい。 

 

３．変更日 

  平成 30 年 8 月 4 日（土） 

以 上  

 


